
 

1 

 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 7. 9. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Audity účetních období 2020, 2021, 2022 a 2023“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 2. 9. 2020 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„ráda bych se zeptala na bod 5.10 Technické kvalifikace – údaje dokládající splnění podmínek uvedených shora 
v tomto odstavci – jak toto chcete doložit?“  
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel sděluje, že v souladu s čl. 5 odst. 5.10 Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace (dále jen 
„Výzva“) dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením 
seznamu významných služeb. Zadavatel, v návaznosti na znění čl. 5 bodu 5.10.1 Výzvy definoval, že 
z předmětného seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení poskytoval auditorské služby alespoň 3 subjektům, jejichž roční obrat v roce, kdy tyto služby 
byly poskytovány, tj. za který prováděl ověření příslušné roční účetní závěrky, přesáhl částku 1,5 mld. Kč. 
V souladu s požadavky zadavatele každá významná služba musí být v minimálním finančním objemu 1 mil. Kč 
bez DPH. 
  
Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
využili Seznam významných služeb, který tvoří přílohu č. 5 Výzvy.  
 
Dotaz č. 2: 
„Požadujete doložení smluv?“   
 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel odkazuje na čl. 9 Výzvy, který stanoví, že: „…podáním nabídky do zadávacího řízení účastník tyto 
obchodní podmínky plně a bez výhrad přijímá. Závazný návrh smlouvy není nutné přikládat jako součást 
nabídky.“ Zadavatel však v souladu s Výzvou požaduje, aby dodavatelé zadavatelem předložený návrh smlouvy 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

 

obligatorně a v plném rozsahu akceptovali. Pro účely podání nabídky, posouzení a hodnocení dodavatel vyjádří 
souhlas s návrhem smlouvy formou čestného prohlášení (příloha č. 3 Výzvy). 
 
Dotaz č. 3: 
„včera jsme si přes náš profil, registrovaný pod e-mailem XXXX, jmeno XXXXX, stáhli zadávací dokumentaci 
s přílohami k verejne zakazce uvedené v subjectu. 
Jsme tímto “prihlaseni” k VZ, aby nam chodily pripadne updaty, nebo je treba jeste neco udelat / nekam se 
registrovat? 
 
 
K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že kompletní zadávací dokumentace, vč. případných vysvětlení, je 
neomezeně a dálkovým přístupem dostupná na profilu zadavatele E-ZAK: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4334.html. Zadavatel žádá všechny dodavatele, kteří mají zájem 
podat nabídku do předmětného zadávacího řízení, aby pravidelně sledovali profil zadavatele na výše uvedené 
adrese.  
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4334.html

		2020-09-07T16:14:31+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




